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Föreningen  

Röstånga IS – Vision 
Idrott, utveckling, gemenskap och glädje för alla! 
 
Röstånga IS – Verksamhetsidé 
Att med idrott i centrum, möjliggöra utveckling individuellt och i grupp i föreningens verksamhet. 
 
Röstånga IS – Kärnvärden 
Idrott – Vi vill skapa en rolig, meningsfull och hälsosam fritid för alla i Röstånga med omnejd.  
Utveckling – Genom öppenhet, nytänkande och långsiktigt engagemang bidrar vi till positiv 
samhällsutveckling. Barn och ungdomar är vår framtid och allt engagemang vi ger dem nu kommer 
ha stor ha stor betydelse för dem och för oss alla längre fram – utvecklas i samverkan med 
omvärlden. 
Gemenskap – En öppen och inkluderande verksamhet där alla är välkomna och ges möjlighet till 
deltagande efter sin förmåga. Allas lika värde är grunden och vi arbetar medvetet för att skapa en 
kultur där alla känner sig delaktiga med stor fokus på jämställdhet och mångfald. Alla ska kunna 
bidra med hela sin förmåga oavsett kön, nationalitet, etniskt ursprung, ålder eller sexuell läggning. 
Föreningen arbetar för att motverka alla former av intolerans t.ex. sexism, rasism, homofobi och 
funkofobi. 
Glädje – Röstånga IS ska skapa en rolig, meningsfull och utvecklande verksamhet. Respektera 
varandra och behandla andra som man själv vill bli behandlad. Stötta, positivt kroppsspråk, positiv 
attityd och ta ansvar för att alla ska känna sig välkomna. 
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Inledning – Ordförande har ordet  

Det är med stor stolthet jag blickar tillbaka på ännu ett år i Röstånga IS – ett år där engagemang, 
gemenskap och utveckling verkligen fått ta plats. 2025 har varit ett år som visat vad vår förening 
kan åstadkomma när många människor samlas kring en gemensam vision: att skapa idrott, glädje 
och meningsfulla sammanhang för alla. 

Året har präglats av fortsatt tillväxt och aktivitet i våra sektioner. Fotbollen har, från våra yngsta 
barn till våra seniorlag, visat prov på både sportsliga framsteg och en stark laganda. Det är särskilt 
glädjande att se hur unga hjälptränare vuxit in i sina roller och bidragit till att våra lag fått ännu 
bättre förutsättningar.  

Även inom Skid- och Motionssektionen har utvecklingen gått framåt. Träningspassen, barngympan, 
bastubaden och möjligheten att åter erbjuda längdskidspår när vädret så tillät, är exempel på 
aktiviteter som skapar stor glädje och rörelse i vår bygd. Arbetet med Motionsslingan tillsammans 
med kommunen har resulterat i förbättringar som kommer gynna manga under lång tid framöver. 

2025 blev också året då arbetet med Aktivitetsparken tog viktiga steg framåt. Med beviljade 
projektstöd och en engagerad styrgrupp har vi kunnat ta oss in i projektets genomförandefas. När 
denna satsning blir verklighet kommer den att ge både barn, ungdomar och vuxna en ny mötesplats 
för rörelse och gemenskap. 

Vi har även anordnat flera fina arrangemang - Odencupen, loppisen och den mycket uppskattade 
Jubileumsdagen när vi firade 95 år som förening. Dessa insatser visar verkligen vad ideellt arbete 
kan åstadkomma – att många gör lite skapar tillsammans något stort. 

Tack för ert fortsatta stöd och engagemang. Tillsammans skapar vi en förening att vara stolta över. 

Jim Persson 

 

  

 J
BA

M
, I

FM
A,

 M
P,

 J
A,

 M
SP

, Å
CL

, S
JG

P,
 A

EL
O

 —
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k:

 ID
 2

xl
8a

uk




Röstånga IS 
Verksamhetsberättelse 2025 
 

Styrelsen 
Ordförande   Jim Persson 

Vice Ordförande  Jean Andersson 

Sekreterare   Louise Olsson 

Kassör   Åsa Linné 

Ledamöter   Frida Andersson  

Jonas Mader  

Magnus Persson  

Marie-Louise Persson 

 

Röstånga IS styrelse har under året haft 13 st protokollförda styrelsemöten inklusive årsmötet och 

konstituerande mötet. Signerade protokoll från styrelsemötena samt arbetskopiorna finns 

arkiverade och sparade digitalt. 

Utöver detta har en del styrelsemedlemmar tillsammans med övriga medlemmar haft ett antal 

separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 

 
Revisorernas sammansättning 
Mikael Pehrsson och Christina Sjöström 
 
Valberedningens sammansättning 
Anna Haraldsson Jensen (Ordförande), Per Sjöström och Lina Wells 
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Sektioner & arbetsgrupper 

Sektioner för föreningens idrottsliga verksamhet har haft följande sammansättning:  

Fotboll:  

Jonas Mader (Sammankallande), Simon Karlsson (Ansvarig Herrsektionen), Anna Centerwall 

(Ansvarig Damsektionen), Olof Andersson (Ansvarig Ungdomssektionen), Marko Karjalainen 

(Klubbadministratör) samt tränare och lagledare. 

Sektionen har under året haft 4 st protokollförda möten.  

 

Skid och Motion: 

Sami Karjalainen (Sammankallande), Viktor Jensen (Ekonomiansvarig), Gunnar Friberg, Nils-Olof 

Nilsson, Klara Karnerud, Nils-Anders Olofsson, Frida Malmström Andersson och Björn Dahlström 

Sektionen har under året haft 5 st protokollförda möten och ett antal informella möten.  

 

Föreningens tillfälliga samt tills vidare tillsatta arbetsgrupper har haft följande sammansättning:  

Odenvallengruppen: Magnus Persson (Sammankallande), Nils-Anders Olofsson, Carsten Jacobs 

(Vaktmästare), Jean Andersson och Vanda Kehr 

Trivselgruppen: Marie-Louise Persson (Sammankallande), Emma Andersson, Anna Centerwall, Thea 

Hedin, Tuva Malmström och Christina Sjöström 

Kioskansvarig: Marie-Louise Persson 

Kommunikationsgruppen: Louise Olsson (Sammankallande), Mia Thorén och Magnus Nilsson 

Sponsorgruppen: Christina Nilsson (Sammankallande), Magnus Persson, Jean Andersson, Birgitta 

Rydén  

Loppisgruppen: Lina Wells (Sammankallande), Anna Haraldsson Jensen, Vanda Kehr, Martina 

Rosdahl  
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Årets aktiviteter & höjdpunkter 

Fotbollsektionen 

• Sektionens arbete har under året handlat mycket om att möjliggöra den löpande 

verksamheten bl.a. genom att säkerställa att det finns både spelare och tränare till alla lag.  

• I ett par av barn/ungdomslagen har man under året börjat engagera några unga 

hjälptränare. Det ger de unga en värdefull och meningsfull uppgift samtidigt som våra 

huvudtränare får välbehövligt stöd under träningarna.  

• I början av september genomfördes för tredje året i rad Odencupen. Det blev åter igen ett 

lyckat arrangemang med dubbelt så många anmälda lag gentemot föregående år och gav 

dessutom en bra kioskintäkt.  

• Barn- & Ungdomar 

o Inom verksamheten hade vi under året haft 7 st aktiva lag, från Boll & lek till P13, 

som genomförde regelbundna träningar med generellt god uppslutning.  

o Inför höstsäsongen delades PF7 upp i ett renodlat pojk- respektive flicklag.  

o Samtliga lag utom Boll & lek, P7 och F7 har deltagit i fem- sju- eller niomanna 

seriespel. Utöver seriespel har samtliga lag även deltagit på ett cuper såsom 

Tomtecupen i Oxie, Uppåkra Bilia Cup och Svalövscupen. Att delta på cuper har också 

varit en målsättning för flera av lagen inför året. Cuperna är mycket uppskattade och 

givande för barnen.  

o Bland höjdpunkterna för året nämns av flera lag den utveckling man kan se hos 

barnen både vad gäller tekniken och förståelsen för spelet men även lagspelet. 

o Även de aktiviteter som syftar till att få ihop laget och umgås utanför fotbollsplanen 

såsom t.ex. Lagträff med lekar och brännbollsfotboll och julavslutningen på badet i 

Eslöv är uppskattat.  

o Laget för flickor födda 2012-2014 som startades upp hösten 2023 avvecklades under 

året p.g.a för få spelare.  

• Herr Seniorer 

o Truppen bestod under året av ca 20 spelare, 1 tränare och 1 lagledare. De har haft 

60 träningstillfällen, med i snittnärvaro på 10 spelare, men bättre under slutet av 

säsongen med upp mot 15 spelare på träningarna.  

o Man spelade A-lagsserien, Division 6 Herr Nordvästra B Skåne med 22 matcher och 

slutade på en 9:e plats med 13 poäng (6 poäng 2024), 18 gjorda mål och 95 insläppta 

mål. 

o Målsättningen inför året var att utöka truppen och fullfölja serien samt ta fler poäng 

än 2024, vilka samtliga uppfylldes. 

o Patrik Herner gjorde sitt sista år som tränare för Seniorerna under 2025. Vi tackar 

Patrik för hans engagemang och hur han utvecklat laget under 3 år. 

• Dam Seniorer (RSK Söderåsen) 

o Truppen har under året bestått av cirka 20 spelare, 1 tränare och en 1 

lagledare/hjälptränare. Laget har tränat 2 gånger i veckan i Svalöv och Röstånga. 

o Under året har laget spelat i Division 4 Dam Nordvästra Skåne. Säsongen resulterade 

i 10 vinster, 4 oavgjorda matcher och 8 förluster, vilket gav RSK 34 poäng med 17 i 
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målskillnad. RSK Söderåsen slutade på en femteplats i serien, vilket man är nöjd med 

baserat på att det varit ett år med en del skador som gjort att man saknat några 

spelare i truppen.  

o I slutet av mars genomfördes ett mycket uppskattat träningsläger i Båstad. 

Träningspass med klassiska lekar och fotboll, teambuildingaktiviteter, träningsmatch 

samt härlig gemenskap och lagkänsla, gjorde tjejerna redo för säsongen.  

Skid- och Motion 

• Flera olika alternativ för rörelse och motion har kunnat erbjudas under året.  

• Gruppträningspass har hållits i Röstånga idrottshall under ledning av våra duktiga ledare 

Viktor, Frida, Carolina, Kasia och Tina. Passen som erbjudits har varit Cirkelfys, Core, 

Lättgympa, Pilates, Dansgympa samt en avgiftsfri Barngympa.  

• Möjlighet har getts till gymträning för allmänheten på utegymmet och för medlemmar i vårt 

innegym.  

• Glädjande är att vi detta år kunde erbjuda spårning för längdskidåkning runt Idrottsplatsen.  

• Sektionen har även arrangerat Bastubad för allmänheten på fredagkvällarna under 

vinterhalvåret på Odenvallen.  

• Arbetsgruppen för Motionsslingan har gjort ett fint arbete med att föra dialog med Svalövs 

kommun, vilket resulterat i att kommunen nu har tagit över underhåll och skötsel av slingan. 

Mot slutet av året genomförde kommunen en efterlängtad upprustning och renovering av 

både underlag och belysning på slingan.  

• Man har även ansvarat för märkning och tillsyn av Skåneleden från Nackarpsgård till 

Jällatorpet inklusive vindskyddet vid Jällabjär. För detta har bidrag getts från Svalövs 

kommun men beslut har tagits att sektionen ej kommer förnya detta åtagande för 2026. 

Övergripande 

• Efter att i slutet av 2024 blivit beviljade projektstöd för vårt utemiljöprojekt – 

Aktivitetsparken, har föreningen, under ledning av en särskild Styrgrupp, under året gått in i 

nästa fas av projektet för att kunna sätta igång med projektet och bygget. Det har först och 

främst inneburit att ansöka och få beviljat Bygg- och Marklov. Man har även kunnat börja 

förbereda med att röja och skoga i dungen där låghöjdsbanan ska vara samt planera lite mer 

i detalj för hur parken ska se ut och vad som behöver förberedas för när det väl blir 

byggstart. 

• Föreningen har under året blivit tilldelade olika former av bidrag och stipendier. Värt att 

nämna är bla. bidrag från Ekeby Sparbank för investering och uppgradering av vårt gym 

samt material för gruppträningen samt att Ola Stigmar tilldelades Sparbanksstiftelsernas 

Skånes/RF Sisu Skånes Idrottsledarstipendium på 10 000 kr.  

• En loppis i föreningens regi genomfördes den 24/5 och gav ett bra tillskott i kassan. En 

mycket engagerad arbetsgrupp tillsammans med engagerade föräldrar och spelare arbetade 

flitigt med insamling och sortering redan från januari och framåt.  

• För att bidra till den goda gemenskapen i föreningen och belöna goda insatser, har 

Trivselkommittén även i år arrangerat flera uppskattade tillställningar. Det största 

arrangemanget var Jubileumsfesten den 8/11 för att fira att föreningen fyllde 95 år. Den 

hölls på Röstångagården och med catering från Stationen. Firandet inleddes redan under 
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dagen med Gåsaboll. För barn- och ungdomslagen arrangerades säsongsavslutning på badet 

i Eslöv, vilket som vanligt var uppskattat.  

• Under årets Jul i byn den 23/11 representerades Röstånga IS av Styrelsen och ledare, där vi 

sålde lotter samt syntes och träffade våra medlemmar och byinvånare i ett annat 

sammanhang än träning. Det här året fick vi plats ute vid Nedangården där all aktivitet var 

samlad, vilket var mycket bättre.  

• Ett område som föreningen arbetat aktivt med under året är att öka vår närvaro och 

synlighet av föreningens verksamhet i våra olika kommunikationskanaler. 

Kommunikationsgruppen har därför haft som mål att regelbundet hålla hemsidan 

uppdaterad, samt dela och sprida olika former av kommunikation och nyheter både via 

hemsidan, i epostutskick till medlemmar och i sociala medier. Bl.a. har vi i sociala medier 

gjort inlägg om ”Veckans matcher”, en mycket uppskattad serie med ledarporträtt som gav 

mycket engagemang samt höjdpunkter från olika träningar, matcher och cuper. Detta har 

gett oss betydligt mycket mer exponering, interaktioner och nya följare jämfört med tidigare 

år.   
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Medlemmar & Ekonomi 

Medlemmar  

Aktiva 

Fotboll 163 st (inkl. RSK Söderåsen) 

Gruppträning 50 st 

Gym  84 st 

Övriga (tränare, ledare, styrelse mfl.) 40 st  

Totalt 337 st 

 

Passiva (Medlemslotter) 135 st 

  

Ekonomi 

Intäkter 1 088 288 kr 

Föreningskostnader -395 931 kr 

Övriga externa kostnader -142 837 kr 

Personalkostnader -373 676 kr 

Avskrivningar -16 065 kr 

Räntor 19 148 kr 

Årets resultat 178 927 kr 
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Slutord  

Styrelsen tackar för förtroendet att ha fått leda föreningens verksamhet under året. Vi riktar ett varmt och 

uppriktigt tack till alla er som gör Röstånga IS möjligt – spelare, tränare, ledare, föräldrar, funktionärer, 

sponsorer och alla aktiva i våra sektioner och arbetsgrupper. Tack för ert engagemang, er tid och er vilja att 

bidra. Utan er hade vi inte varit den förening vi är i dag. 

Nu ser vi fram emot 2026 – ett år där vi tillsammans fortsätter att stärka föreningens verksamhet och skapa 

ännu fler tillfällen för idrott, utveckling, gemenskap och glädje. 

 

Röstånga den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

 

…………………………………………   …………………………………………  

Ordförande Jim Persson   Vice ordförande Jean Andersson 

 
…………………………………………   …………………………………………  

Sekreterare Louise Olsson   Kassör Åsa Linné  

 

 

…………………………………………   …………………………………………  

Ledamot Jonas Mader   Ledamot Frida Andersson 

 

 

…………………………………………   …………………………………………  

Ledamot Magnus Persson   Ledamot Marie-Louise Persson 

 

 

 J
BA

M
, I

FM
A,

 M
P,

 J
A,

 M
SP

, Å
CL

, S
JG

P,
 A

EL
O

 —
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k:

 ID
 2

xl
8a

uk






Röstånga IS 
Verksamhetsberättelse 2025 
 


 


 


 


 


 


 


2025 
Verksamhetsberättelse 


 
  







Röstånga IS 
Verksamhetsberättelse 2025 
 


Föreningen  


Röstånga IS – Vision 
Idrott, utveckling, gemenskap och glädje för alla! 
 
Röstånga IS – Verksamhetsidé 
Att med idrott i centrum, möjliggöra utveckling individuellt och i grupp i föreningens verksamhet. 
 
Röstånga IS – Kärnvärden 
Idrott – Vi vill skapa en rolig, meningsfull och hälsosam fritid för alla i Röstånga med omnejd.  
Utveckling – Genom öppenhet, nytänkande och långsiktigt engagemang bidrar vi till positiv 
samhällsutveckling. Barn och ungdomar är vår framtid och allt engagemang vi ger dem nu kommer 
ha stor ha stor betydelse för dem och för oss alla längre fram – utvecklas i samverkan med 
omvärlden. 
Gemenskap – En öppen och inkluderande verksamhet där alla är välkomna och ges möjlighet till 
deltagande efter sin förmåga. Allas lika värde är grunden och vi arbetar medvetet för att skapa en 
kultur där alla känner sig delaktiga med stor fokus på jämställdhet och mångfald. Alla ska kunna 
bidra med hela sin förmåga oavsett kön, nationalitet, etniskt ursprung, ålder eller sexuell läggning. 
Föreningen arbetar för att motverka alla former av intolerans t.ex. sexism, rasism, homofobi och 
funkofobi. 
Glädje – Röstånga IS ska skapa en rolig, meningsfull och utvecklande verksamhet. Respektera 
varandra och behandla andra som man själv vill bli behandlad. Stötta, positivt kroppsspråk, positiv 
attityd och ta ansvar för att alla ska känna sig välkomna. 
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Inledning – Ordförande har ordet  


Det är med stor stolthet jag blickar tillbaka på ännu ett år i Röstånga IS – ett år där engagemang, 
gemenskap och utveckling verkligen fått ta plats. 2025 har varit ett år som visat vad vår förening 
kan åstadkomma när många människor samlas kring en gemensam vision: att skapa idrott, glädje 
och meningsfulla sammanhang för alla. 


Året har präglats av fortsatt tillväxt och aktivitet i våra sektioner. Fotbollen har, från våra yngsta 
barn till våra seniorlag, visat prov på både sportsliga framsteg och en stark laganda. Det är särskilt 
glädjande att se hur unga hjälptränare vuxit in i sina roller och bidragit till att våra lag fått ännu 
bättre förutsättningar.  


Även inom Skid- och Motionssektionen har utvecklingen gått framåt. Träningspassen, barngympan, 
bastubaden och möjligheten att åter erbjuda längdskidspår när vädret så tillät, är exempel på 
aktiviteter som skapar stor glädje och rörelse i vår bygd. Arbetet med Motionsslingan tillsammans 
med kommunen har resulterat i förbättringar som kommer gynna manga under lång tid framöver. 


2025 blev också året då arbetet med Aktivitetsparken tog viktiga steg framåt. Med beviljade 
projektstöd och en engagerad styrgrupp har vi kunnat ta oss in i projektets genomförandefas. När 
denna satsning blir verklighet kommer den att ge både barn, ungdomar och vuxna en ny mötesplats 
för rörelse och gemenskap. 


Vi har även anordnat flera fina arrangemang - Odencupen, loppisen och den mycket uppskattade 
Jubileumsdagen när vi firade 95 år som förening. Dessa insatser visar verkligen vad ideellt arbete 
kan åstadkomma – att många gör lite skapar tillsammans något stort. 


Tack för ert fortsatta stöd och engagemang. Tillsammans skapar vi en förening att vara stolta över. 


Jim Persson 
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Styrelsen 
Ordförande   Jim Persson 


Vice Ordförande  Jean Andersson 


Sekreterare   Louise Olsson 


Kassör   Åsa Linné 


Ledamöter   Frida Andersson  


Jonas Mader  


Magnus Persson  


Marie-Louise Persson 


 


Röstånga IS styrelse har under året haft 13 st protokollförda styrelsemöten inklusive årsmötet och 


konstituerande mötet. Signerade protokoll från styrelsemötena samt arbetskopiorna finns 


arkiverade och sparade digitalt. 


Utöver detta har en del styrelsemedlemmar tillsammans med övriga medlemmar haft ett antal 


separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 


 
Revisorernas sammansättning 
Mikael Pehrsson och Christina Sjöström 
 
Valberedningens sammansättning 
Anna Haraldsson Jensen (Ordförande), Per Sjöström och Lina Wells 
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Sektioner & arbetsgrupper 


Sektioner för föreningens idrottsliga verksamhet har haft följande sammansättning:  


Fotboll:  


Jonas Mader (Sammankallande), Simon Karlsson (Ansvarig Herrsektionen), Anna Centerwall 


(Ansvarig Damsektionen), Olof Andersson (Ansvarig Ungdomssektionen), Marko Karjalainen 


(Klubbadministratör) samt tränare och lagledare. 


Sektionen har under året haft 4 st protokollförda möten.  


 


Skid och Motion: 


Sami Karjalainen (Sammankallande), Viktor Jensen (Ekonomiansvarig), Gunnar Friberg, Nils-Olof 


Nilsson, Klara Karnerud, Nils-Anders Olofsson, Frida Malmström Andersson och Björn Dahlström 


Sektionen har under året haft 5 st protokollförda möten och ett antal informella möten.  


 


Föreningens tillfälliga samt tills vidare tillsatta arbetsgrupper har haft följande sammansättning:  


Odenvallengruppen: Magnus Persson (Sammankallande), Nils-Anders Olofsson, Carsten Jacobs 


(Vaktmästare), Jean Andersson och Vanda Kehr 


Trivselgruppen: Marie-Louise Persson (Sammankallande), Emma Andersson, Anna Centerwall, Thea 


Hedin, Tuva Malmström och Christina Sjöström 


Kioskansvarig: Marie-Louise Persson 


Kommunikationsgruppen: Louise Olsson (Sammankallande), Mia Thorén och Magnus Nilsson 


Sponsorgruppen: Christina Nilsson (Sammankallande), Magnus Persson, Jean Andersson, Birgitta 


Rydén  


Loppisgruppen: Lina Wells (Sammankallande), Anna Haraldsson Jensen, Vanda Kehr, Martina 


Rosdahl  
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Årets aktiviteter & höjdpunkter 


Fotbollsektionen 


• Sektionens arbete har under året handlat mycket om att möjliggöra den löpande 


verksamheten bl.a. genom att säkerställa att det finns både spelare och tränare till alla lag.  


• I ett par av barn/ungdomslagen har man under året börjat engagera några unga 


hjälptränare. Det ger de unga en värdefull och meningsfull uppgift samtidigt som våra 


huvudtränare får välbehövligt stöd under träningarna.  


• I början av september genomfördes för tredje året i rad Odencupen. Det blev åter igen ett 


lyckat arrangemang med dubbelt så många anmälda lag gentemot föregående år och gav 


dessutom en bra kioskintäkt.  


• Barn- & Ungdomar 


o Inom verksamheten hade vi under året haft 7 st aktiva lag, från Boll & lek till P13, 


som genomförde regelbundna träningar med generellt god uppslutning.  


o Inför höstsäsongen delades PF7 upp i ett renodlat pojk- respektive flicklag.  


o Samtliga lag utom Boll & lek, P7 och F7 har deltagit i fem- sju- eller niomanna 


seriespel. Utöver seriespel har samtliga lag även deltagit på ett cuper såsom 


Tomtecupen i Oxie, Uppåkra Bilia Cup och Svalövscupen. Att delta på cuper har också 


varit en målsättning för flera av lagen inför året. Cuperna är mycket uppskattade och 


givande för barnen.  


o Bland höjdpunkterna för året nämns av flera lag den utveckling man kan se hos 


barnen både vad gäller tekniken och förståelsen för spelet men även lagspelet. 


o Även de aktiviteter som syftar till att få ihop laget och umgås utanför fotbollsplanen 


såsom t.ex. Lagträff med lekar och brännbollsfotboll och julavslutningen på badet i 


Eslöv är uppskattat.  


o Laget för flickor födda 2012-2014 som startades upp hösten 2023 avvecklades under 


året p.g.a för få spelare.  


• Herr Seniorer 


o Truppen bestod under året av ca 20 spelare, 1 tränare och 1 lagledare. De har haft 


60 träningstillfällen, med i snittnärvaro på 10 spelare, men bättre under slutet av 


säsongen med upp mot 15 spelare på träningarna.  


o Man spelade A-lagsserien, Division 6 Herr Nordvästra B Skåne med 22 matcher och 


slutade på en 9:e plats med 13 poäng (6 poäng 2024), 18 gjorda mål och 95 insläppta 


mål. 


o Målsättningen inför året var att utöka truppen och fullfölja serien samt ta fler poäng 


än 2024, vilka samtliga uppfylldes. 


o Patrik Herner gjorde sitt sista år som tränare för Seniorerna under 2025. Vi tackar 


Patrik för hans engagemang och hur han utvecklat laget under 3 år. 


• Dam Seniorer (RSK Söderåsen) 


o Truppen har under året bestått av cirka 20 spelare, 1 tränare och en 1 


lagledare/hjälptränare. Laget har tränat 2 gånger i veckan i Svalöv och Röstånga. 


o Under året har laget spelat i Division 4 Dam Nordvästra Skåne. Säsongen resulterade 


i 10 vinster, 4 oavgjorda matcher och 8 förluster, vilket gav RSK 34 poäng med 17 i 
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målskillnad. RSK Söderåsen slutade på en femteplats i serien, vilket man är nöjd med 


baserat på att det varit ett år med en del skador som gjort att man saknat några 


spelare i truppen.  


o I slutet av mars genomfördes ett mycket uppskattat träningsläger i Båstad. 


Träningspass med klassiska lekar och fotboll, teambuildingaktiviteter, träningsmatch 


samt härlig gemenskap och lagkänsla, gjorde tjejerna redo för säsongen.  


Skid- och Motion 


• Flera olika alternativ för rörelse och motion har kunnat erbjudas under året.  


• Gruppträningspass har hållits i Röstånga idrottshall under ledning av våra duktiga ledare 


Viktor, Frida, Carolina, Kasia och Tina. Passen som erbjudits har varit Cirkelfys, Core, 


Lättgympa, Pilates, Dansgympa samt en avgiftsfri Barngympa.  


• Möjlighet har getts till gymträning för allmänheten på utegymmet och för medlemmar i vårt 


innegym.  


• Glädjande är att vi detta år kunde erbjuda spårning för längdskidåkning runt Idrottsplatsen.  


• Sektionen har även arrangerat Bastubad för allmänheten på fredagkvällarna under 


vinterhalvåret på Odenvallen.  


• Arbetsgruppen för Motionsslingan har gjort ett fint arbete med att föra dialog med Svalövs 


kommun, vilket resulterat i att kommunen nu har tagit över underhåll och skötsel av slingan. 


Mot slutet av året genomförde kommunen en efterlängtad upprustning och renovering av 


både underlag och belysning på slingan.  


• Man har även ansvarat för märkning och tillsyn av Skåneleden från Nackarpsgård till 


Jällatorpet inklusive vindskyddet vid Jällabjär. För detta har bidrag getts från Svalövs 


kommun men beslut har tagits att sektionen ej kommer förnya detta åtagande för 2026. 


Övergripande 


• Efter att i slutet av 2024 blivit beviljade projektstöd för vårt utemiljöprojekt – 


Aktivitetsparken, har föreningen, under ledning av en särskild Styrgrupp, under året gått in i 


nästa fas av projektet för att kunna sätta igång med projektet och bygget. Det har först och 


främst inneburit att ansöka och få beviljat Bygg- och Marklov. Man har även kunnat börja 


förbereda med att röja och skoga i dungen där låghöjdsbanan ska vara samt planera lite mer 


i detalj för hur parken ska se ut och vad som behöver förberedas för när det väl blir 


byggstart. 


• Föreningen har under året blivit tilldelade olika former av bidrag och stipendier. Värt att 


nämna är bla. bidrag från Ekeby Sparbank för investering och uppgradering av vårt gym 


samt material för gruppträningen samt att Ola Stigmar tilldelades Sparbanksstiftelsernas 


Skånes/RF Sisu Skånes Idrottsledarstipendium på 10 000 kr.  


• En loppis i föreningens regi genomfördes den 24/5 och gav ett bra tillskott i kassan. En 


mycket engagerad arbetsgrupp tillsammans med engagerade föräldrar och spelare arbetade 


flitigt med insamling och sortering redan från januari och framåt.  


• För att bidra till den goda gemenskapen i föreningen och belöna goda insatser, har 


Trivselkommittén även i år arrangerat flera uppskattade tillställningar. Det största 


arrangemanget var Jubileumsfesten den 8/11 för att fira att föreningen fyllde 95 år. Den 


hölls på Röstångagården och med catering från Stationen. Firandet inleddes redan under 
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dagen med Gåsaboll. För barn- och ungdomslagen arrangerades säsongsavslutning på badet 


i Eslöv, vilket som vanligt var uppskattat.  


• Under årets Jul i byn den 23/11 representerades Röstånga IS av Styrelsen och ledare, där vi 


sålde lotter samt syntes och träffade våra medlemmar och byinvånare i ett annat 


sammanhang än träning. Det här året fick vi plats ute vid Nedangården där all aktivitet var 


samlad, vilket var mycket bättre.  


• Ett område som föreningen arbetat aktivt med under året är att öka vår närvaro och 


synlighet av föreningens verksamhet i våra olika kommunikationskanaler. 


Kommunikationsgruppen har därför haft som mål att regelbundet hålla hemsidan 


uppdaterad, samt dela och sprida olika former av kommunikation och nyheter både via 


hemsidan, i epostutskick till medlemmar och i sociala medier. Bl.a. har vi i sociala medier 


gjort inlägg om ”Veckans matcher”, en mycket uppskattad serie med ledarporträtt som gav 


mycket engagemang samt höjdpunkter från olika träningar, matcher och cuper. Detta har 


gett oss betydligt mycket mer exponering, interaktioner och nya följare jämfört med tidigare 


år.   
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Medlemmar & Ekonomi 


Medlemmar  


Aktiva 


Fotboll 163 st (inkl. RSK Söderåsen) 


Gruppträning 50 st 


Gym  84 st 


Övriga (tränare, ledare, styrelse mfl.) 40 st  


Totalt 337 st 


 


Passiva (Medlemslotter) 135 st 


  


Ekonomi 


Intäkter 1 088 288 kr 


Föreningskostnader -395 931 kr 


Övriga externa kostnader -142 837 kr 


Personalkostnader -373 676 kr 


Avskrivningar -16 065 kr 


Räntor 19 148 kr 


Årets resultat 178 927 kr 
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Slutord  


Styrelsen tackar för förtroendet att ha fått leda föreningens verksamhet under året. Vi riktar ett varmt och 


uppriktigt tack till alla er som gör Röstånga IS möjligt – spelare, tränare, ledare, föräldrar, funktionärer, 


sponsorer och alla aktiva i våra sektioner och arbetsgrupper. Tack för ert engagemang, er tid och er vilja att 


bidra. Utan er hade vi inte varit den förening vi är i dag. 


Nu ser vi fram emot 2026 – ett år där vi tillsammans fortsätter att stärka föreningens verksamhet och skapa 


ännu fler tillfällen för idrott, utveckling, gemenskap och glädje. 


 


Röstånga den dag som framgår av min elektroniska underskrift 


 


…………………………………………   …………………………………………  


Ordförande Jim Persson   Vice ordförande Jean Andersson 


 
…………………………………………   …………………………………………  


Sekreterare Louise Olsson   Kassör Åsa Linné  


 


 


…………………………………………   …………………………………………  


Ledamot Jonas Mader   Ledamot Frida Andersson 


 


 


…………………………………………   …………………………………………  


Ledamot Magnus Persson   Ledamot Marie-Louise Persson 
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    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-02T18:08:52.660Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se198610183967",
    "full_name": "Åsa Christina Linné",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"019cafc7-b5a2-787a-80fe-4964ef674d28\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"198610183967\",\"name\":\"Åsa Christina Linné\",\"givenName\":\"Åsa Christina\",\"surname\":\"Linné\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"185.86.105.26\",\"uhi\":\"z5FYEt9gzETsi0RCIM+3D\/NdwKE=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2025-12-08Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIH4woBAKCCB9wwggfYBgkrBgEFBQcwAQEEggfJMIIHxTCCAUmhgaUwgaIxCzAJBgNVBAYTAlNFMTMwMQYDVQQKDCpMw6Ruc2bDtnJzw6RrcmluZ2FyIEJhbmsgQWt0aWVib2xhZyAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUxNjQwMTk4NzgxSTBHBgNVBAMMQEzDpG5zZsO2cnPDpGtyaW5nYXIgQmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjYwMzAyMTgyMDM4WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBShCe2TeJhFnFU8Wp45Ntc896JzbAQUM6xGpTl2O7Cu33Leo+JWD3StVSgCCCraUgmFAVFugAAYDzIwMjYwMzAyMTgyMDM4WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCDo4biZpN3NGI+cnWuTgHCrfinczjkktIWihLom6sBg8DANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAdIVfah\/dDIf2GPKai1IalU0C5EQvuV8eZt+\/poEAk79baqJoLgHZIOird6hPaaBkqiZ9KLnqXsqQ3Q60BpWL1KZFfgX1FR5dSILfsZLQf0HwtUUWt5JLuaPTt9E4pAiBJIZHSqvvSoIENVT7zWtzEiHS9+lP2+KNbe0WLqLhU6HUTvpoNpD+9Fiy3pax2dyZxOduNPb0NeULErvsBMjUoemcps2aELX3MCuxThSK\/Ti8I0\/7fJ7NFHAguOK5Z9jnjYAKinKR9cyQcD2n9C1wywA8QTxoE+6\/+6XRhb0JFR2Yri8rvj8Y\\/FihSwszNRH4IZxFUMTMLJgorCACO7qO1cDkr+WafV7nKrxCCsQFl7QdQLDfYgT0WpcxoToP8gvcwpngEYERgNeExrSVPE9SPJxSloy1R16wLzFYKnqwI4CmvLcEALFoQo\/t1ZC8WQ+kjHxirR85eghfEhdTOCfexNUQ\/Pcm4e2m1LK6NLQy8M1uqDV0rCGPhdM\/U8xskPKsTNUD0cP5n6we\/DQ+0BWRSgyh6LqeLE4yLe8414uxQXyN0b6gOqBizV0T3Knh03SXCC5dfXMa1lyLNd4BIwg4jRxyL9bDITm\/DIyLKZlDvXDrhRxkTQtwQxf13DNQIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUM6xGpTl2O7Cu33Leo+JWD3StVSgwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUfL9v1Q7VmF1HhkIgY1Xa49WeFH4wDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQBketK8wpcVWZXf2Jo1LZRRPghUszNx0srST1wuOGRdRjmM9m1SKmIpq2sCSzxu\/5ru4fOPb+UBytG1\/9EduqAYnb4+GckpWjPByUTN4mGgPoh+uz+fhGEUebYuns\/a+lllIcuTWU\/gudsxfXPPPAkClA4UGIdBe+tRz8nejfg+S1zmngGnw5P2IdvNMVNIOkueZprQNcgDxsb\/AWpsd7VUkLD+b5zzrv9GXs4N45mFEt8Lied3pc6jQ9caJhtFsn5ZZiM87xnQ1WWQldsl1tvfLE7ZBX5FYA05kVXcYwnvclMUZAURwdajrk+2tVf1sj4YIbvjEAVFjqljNQBa\/z8LIxTMN\/5Vn8JGUXklU1+Xd\/ifcu2grsqS8ASOoB7n1d5jyweJt45+1S85Ewys\/0aDme7CSNsl5d58sn10c835yFls3BWS7lf9OP5Wj\/tfsupr3DV6dPQ42EfaFWjS7jmM1uGdzNEHo6uZBGghVGaz7xhSlMaQ7uhGUeDI+WDkxA5K+HT6NIMx9Q\/fAkrGLK+jN0kn\/Ok\/\/AJHBD0x+A+MYkk2PFS9Z9QFCNStVmJTgYbWCEeCh4tKn642Tmi2nqJhNC+xnTksT2n3BD0sTpahYaM62lq8BWxabxc5HWW484pWli\/IDamcE+9kxXvts5ZkKHRuQLtU8nbMvfkvjP2slA==\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-02T18:20:38.646Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se197309164007",
    "full_name": "MARIE-LOUISE SOFIA PERSSON",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"019cafe9-8233-74c8-94fb-d8c0f87113ed\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"197309164007\",\"name\":\"MARIE-LOUISE SOFIA PERSSON\",\"givenName\":\"MARIE-LOUISE SOFIA\",\"surname\":\"PERSSON\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"94.234.67.199\",\"uhi\":\"HW9jkmczXj1qt5cDXT3nq1VelSc=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-06-23Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjYwMzAyMTg1ODAwWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCDMQHP7zcR9ngAAYDzIwMjYwMzAyMTg1ODAwWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCB0r0bpHq+TqlgBcnMvLk8ccOsSQpd2mA\/1HcsxCb\/+PjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEApADS8vEX5RkBBozDuaS+4hv5R8GFT85nR9fkIRKIuGkfDZy+m0KOKs++hZFjdKuVrcnR9k+jaoQSD46SvgsqWjH5Hgwj4c3tXSRaIKNCi6\/IhedGUXG3rk8iXXnBAZPfyKvpoKSUQZV5SG9oDOKA+qC1IBl08rxWukPe9ZnZyv0GyBG7f3SifUO1Tw7C0pWOPItk4BV0SRmTwm3eGjo4TOokBUtYPulLmS3qpRXvpwADqMkiq3E1+Q\\/9GkOu21ZwcbFSpJ7hvl6sne+P9V+C1DQ59Dmk9Yw\/EFKLn3L9+nEjqawCMS1Ofw8zI5LJhnQ0RoqRToKNZyKmN1rTwxdgFyoBfY8LDHdzwaXe3rMjxFt0A4mgnKJHFA3YOyGPIAf7fhHeb7nUX9pCAsMw5GQSt3Leioq4M3mlGC+rOWT2ESwOUKSM0qQLLUeMlCoMWk+70ShVsk4hlbJ8wxd4Rb49Zk9aiYyoyhzGsp3bRF7TS15FRuA8ai9Cm37CbXWL9fBrv\/ixurqEP1q050uS2qToh4AlNGgv2dygjLdwsKQ2AKf9tMgr\/VM+1x\/D9AgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBQa68pOfBG5cxZ+M4\/TSQxcVeSGNzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJ\/kAytqzFLC6+MFOEFd\/OZBb9yscUM+hopD9F+lHzG4LpPUOKRRTu5DRQ3rF5wJDFfG8vVY\/0tt\/BV4KOoa2vIiOWczmLhdrhepbtaVOzv5QLe1M\/\/Nto84z04GsC8sYEHi3FxEP8LpA1HB0AqPKMFfdlDoBv9nMVQS4Y3\/AelD7uRdnn5r92J96y4rk+ReEOq9dN+5Y0ojjOyIMjKLDlGMYkBkRvbVulFytFR9aDSWceVZVfPIlJB5dkLjS8LhVUlndQjI7PmA58t9nFA6LTc19DKvKrUv238TYo\/8bDBQIr1OIv9dF+9meQ9YS5ZqEM0EQRHH\/MLBU6oszXUi3CnjfUkJzNAVlhHL\/Cc78CUZ50AZlE5pqZUkn3Akn+1Fp58LcCIn5vmY7s5F5IeHSlm5dT3YFfiUSgOV\/5IlEXDDBUSuOJbC67bLDGapDjTq+JHJ\/2eUr46C4QnNHkCTPCPylPjmKWy2nlvzEqqxbCyD3+lWBE1qfcDdZrSHEljPKPl\/cOa9q7mPDintucMxn5C+tXVTa5+HjLF9uC+HAedmfZW+h7RCt+XklPmQuyEqKnQ9jgMJrhLY1LRTZxCq8XZZMIsny38w7tf8pCjydA9\/wptJi09gXLyDviAkL4FN5izGlMPgMN2lyyET08+I8Rdy+y25nc9pw1C2Gs8agcpM\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-02T18:58:00.577Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se198111283514",
    "full_name": "JEAN ANDERSSON",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"019cb015-15d7-7d46-b886-b87b31af5b7d\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"198111283514\",\"name\":\"JEAN ANDERSSON\",\"givenName\":\"HANS JEAN JAKOB\",\"surname\":\"ANDERSSON\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"78.69.22.83\",\"uhi\":\"4hXt3d2liY\/qLyVQVCJt2NdF3A8=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-12-19Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjYwMzAyMTk0NTEwWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCBcChJKHz8LFgAAYDzIwMjYwMzAyMTk0NTEwWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCACBl1c5FlA0evS2G3XPq3kLdfohfcMacXFKdEl3D5YFjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAGO1527h7IpQvcj0fqX81HtOjo0qvjB9XrhKYtF2EoSOltjILCc5hte1m869tF6L\/hcLPnn9rjoAihtKTCEJ5NQS\/058AOGA7gViYziEoZ4qP9FBPmIbPi4OSmPVCZEnhd68Rg50RbpTdbZ2WyHiooSP5VXm279cYYy97My+6S2TkHXw8vz3mJ4sPM\/9cqlMlzjhDbIg6SnyjeY5vZKmvh8xwlPkFaoni\/++D6UlbIqL3swXktjFCHAWCue+aEl6e2zxIQgGjvT3hyvO+TW\\/oL9+SZ4Q9h+SkZDCN4INV9zWCC050cy\/GonKTueI8ncsmsIXgowArUoCGRiAHYm6PQ97rovjCzGzdbapSxtIL0KueL4L9CRmBXvKTbL9rtHMY5bMq98MlNPFI6vbUEmivaPTUa8jYTJ\/llCoWUk0r8yYAij937VXOOxpD1t6CzJhqOr+GIGp0CVxnwAZStAHvinOZYgXw7HX4A5A1HQWayNGdWCThtslGhZlGL+97h6Uphx+enmZwSC3Y6Bn5W2tlv6sZGtCS2TUPjLuqyxJ9I4TG9nFy40NKUkogj4lwEJ1xXUCUnd\/3puij75gfKhyoaePXAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBRuZeg4RbYqWErI28ftCCVZ1I9HXDAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAFq\/AALN\/1p5UvdJstg6RhThDl1YTY8\/ijxJO1g07RhQljqjXHvRa2gS+HaNDKLjGOOxYFKOAbCmlDLoLQ69OCGAkU\/FgGk8oMu0NhJVfVgX3qZQnobewMX2FX6rdWz2qc\/2Cowpdko+AOeJqtFYWb3F3QlI3hmgF3eIPwtQ+CuZyKybG14j\/+bFK7b4H4rbwe\/nJMb0rKB7XWZrj1ZhUMla7yo7pjdo9gpJYiNyTYEz7NPaNk3hpuvf6NEzHtv\/CvElQEsR\/Lnwf69Ku8eFtWCnkxOlBl5Z1SiJ3vmPtQTjNnlylKLW6R0eZZsx9JW0GeAfbzFuxtrbwRKZPKw5gjeYxYMLn+s3Rpu5upceNysniCroFtW3uuvfbs0jR5W6u1Y6t39t4hCzJsKqE1SV9SfXID\/qagrwykDtPfOzHB1KuGmbuEezKDeEXUP+NjrWhWEl72owl3L\/JcdcLdQqlhh4zMFM\/6Td+XIevHG+U43quVaOtwHmkxBRf42PFtka1A9vFMdHhKWESkpf70lfrJBT459MR6yhEa0T9aiIAznN1HHto2893CHW36ZT3Uwe6KvaNbeN\/2dyVrQ+f5si4wOHFW3tpzeK1kMfOBW\/NhwoOeJPNobuOIY\/yZG8sWZcmyNoyBywR80WviLsmoswcaayJopGUdUKMHWOtL72CAJF\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-02T19:45:10.708Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se196205153916",
    "full_name": "MAGNUS PERSSON",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"019cb062-80a2-70e1-ba41-af46b3b4b213\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"196205153916\",\"name\":\"MAGNUS PERSSON\",\"givenName\":\"BENGT KARL MAGNUS\",\"surname\":\"PERSSON\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"213.65.214.160\",\"uhi\":\"k\/yaHK7YKIfTgAtTyuR\/McU6M3Q=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2025-11-26Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjYwMzAyMjEwOTQ2WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCGgtAJPNkoAigAAYDzIwMjYwMzAyMjEwOTQ2WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCBBTYlfPeRpqmQQ0I9OeEDvw8a8tPjTro5ZSkIVsu3SnTANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAQoWYKMYeUOef0PooLmJUsSL1jYr\/UxayIBZZjFDNSuPBGV7cWgxBPi7y6YUkHCAGMetntoKu6lUNEAXUOlTWxcBR479i+T2IEF3ytHvYl8htQwCoK8i6M69pV9jDNQRg1dvxSav8\/IxcpTWtCnt5yqTvuIZDzx9JBpY6S6jd6eM\/DuylEDfIXfV7Fxr+55BTV0N2Fu\/2Cs6W3PcaRijU7dXg8yNSz0xpUU73D7zyED+iWiZdTyNEmt6b1egVLov+z8OVb9MVCG8LvPJJsCj9rFAyBFiHsDwVqzc0ljpP5SfudkcytS7sV\\/MSZ5cuL6PZrzNP5lU\/NfX6OJrE430mGKdlynIEBvLRTKDohtVu0YobXo5+gZNLCcCyyxl8Shd\/\/Mvv8S3UsWXLHX6g8zZp7NeB4oz8Jk0LpSUMvML5xPer\/u\/zzJzJKwPq5SZUpWBBw4iQbweB4SMwdOEA6wmwV6Rj+FIW7mtwkPImgPZi+KkF+zeOA8hke7B2NMubOB96ze2f29VUMGe6yeyTYMnuHFWT7aBK77mrzb\/PR+SB8uGCxTiZ1rzwGTYavGTezjiue\/dslgS3PLJ3Mw76VXVsB65YvAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBRKSrH8sB5oo0rPyzc9KCX96tLXCDAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBADRo3t0z9NT7XTFnDMswRyKBiql0H5gFegpBRw8iC\/8LWPpEgndJkp9nVP7OblhY7td8LLAqcyZBZ4YWlJPqDUhTcdUsDpn6QkcYfqIARySqPJX432hD5ZHCzZJ5QqZe\/ZiCKlwW2v3tylEqLPTjeT574GbV9xxm84k5KK2j5hlWgzRr46Q140RExTOWWihWR+dw+hHhy68S49OAUFbSsXGMCKVpsbsn+pMtD8iPmnBzRjDolpNiaTV85gF\/aK8hFIpSDfTnG2Mrh4sYF0Gez+g4\/ygljUQ1bmqu7X\/oqSq8deKQZA1uwMfKbmFZlYdJEPFwOYZcvy03f0JlZO8aV5FFhckhWWMV0CG7x2OFD3nyVPDQUgojm3QYFNq8+E3rgWUYoJWOnztUBx8ojwR2mWYdtpNEiM1\/Q6xIR7g2ulcrqZ+1nXrqdWswekihwi2ptOm29F3jq3lcQEdWrekAAhyGy89tTMij\/3j6HM8b\/VPpYWl2kYGFonhVLTYjqTpHr5mwQ3cmb4nSC4uBA9A7+QzbZQqKmyWHEw8J8E3gnJHOdBMN0oDLbTCjVTux1wCS4BxMsFEkbzFtiGhUc1NuXu27KIm0SPADDxyhYy9\/jlzmVYIwf7Lyc+RGqqx\/6wFS53xv3A7nniQbDfQQULFJGzrmFAnLZdOxt\/6yn0OCeCWV\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-02T21:09:46.412Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se197509054206",
    "full_name": "Inga Frida Marie Andersson",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"019cb264-8a27-7c4a-80da-c8d2361c0753\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"197509054206\",\"name\":\"Inga Frida Marie Andersson\",\"givenName\":\"Inga Frida Marie\",\"surname\":\"Andersson\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"87.227.95.32\",\"uhi\":\"kwn5MTPAF+Ddjor0TEha89KiZnI=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2025-12-25Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIH4woBAKCCB9wwggfYBgkrBgEFBQcwAQEEggfJMIIHxTCCAUmhgaUwgaIxCzAJBgNVBAYTAlNFMTMwMQYDVQQKDCpMw6Ruc2bDtnJzw6RrcmluZ2FyIEJhbmsgQWt0aWVib2xhZyAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUxNjQwMTk4NzgxSTBHBgNVBAMMQEzDpG5zZsO2cnPDpGtyaW5nYXIgQmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjYwMzAzMDYzMTA2WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBShCe2TeJhFnFU8Wp45Ntc896JzbAQUM6xGpTl2O7Cu33Leo+JWD3StVSgCCGTrLqi4cWUjgAAYDzIwMjYwMzAzMDYzMTA2WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCCe9ysIAR7d5GoaasxLt+vFn53JVt48nxRpJxH7qm1PKzANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAFrbgn58mht9RK7Jud8MbuNMyBsDlpufDwvIaqQNrpqFSCkGeQcrAhKKjZ4ADJ5ojkN+2xZYtqu6fbKu886ZN+lKTDiC+uTKpWyQfs7wGQTCTifPu1ZZ1bWZeMDTNVvwiDbGvY3ab+AMRWDXhEPoOy9i6yku0aa9fyUlHZ0mZ6Yy9Hc6CcQv9kvtJiKYlsHwhvZ2x6m4ePSrmHDdFdvuFVOHFkgNTECLRXAEIiUzThIJ5OeIWRXtqDma1wkZM2UIsd0NRhoCEONWsPEzu2xgfu3jEqmoblTLR+UjC4Kf5JB\/A3b016smWx9vm3WBQTsN\/Ith7BfwhS\\/3apZVyaNcs5absR3dTZK88MkSLDnXWrMEkWZTTtlu1rdvq2NRz73+Vzb7\/9rK3XPzvFyW9d+PwhSqTpKeyvzJydbYZdCvClFjUeBJOI9aOfvmm+PRKZBM2tffu7pqK82BUQjkTUw\/tzYWs1ZxomiQ0Q7ERpHAMwo8ZGBTavKoKjiHjCUs6alcWSyF9994VcMOevXC4LUP+n3K+G+GfASvVuJdIQS\/RYKu\/Koulg+YJAI6AMVnoYCYtDA0P29Suirb\/nPTsK\/SNF7X\/pQ6s0xTcVAtBTbq5Rp52qNI9GG9b8KkeX6\/5m0lS1Fqby6KW4LCnu5PnA1wIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUM6xGpTl2O7Cu33Leo+JWD3StVSgwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQU7k+WN\/gPmu6aU6yVcW+WibukhbswDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQACDI3oX+16oLpWNWN3cbfmUgDMHwQ7dMx3QG7IDob8YzCdahgEITUwiOd9S9Ijz24ytr84TGlLcgpy785g8sEJLktSwKJff66XGw+A9TJTCI6ZO2V5KlKR3FLLc+kcVq5IzQCt8xkAbR2lroGbFLFHqkBbFR9t6Q84Kattp0aNIqGHT1jFZpfUR2N8J72TYolAyyy0pAhtgHdeIKB1Mt\/Phy48mOpilNm9Sdcz2mWGC0m\/vnpbe9LjCm6qPLG2DleSi0W632SccB4fIeLr+6ZRjrGgcNZXN\/jLV3uAS4rka+h8CkcDnBjrc+kcsYd+bW2kQgKTwV7nz+SEhO19M+91aslLZGAgbvSCaFAMoeguLKNUQp5AckHwQhY4NHxmgoqYS1+TEfT\/y3AaRGaRPu4RCZ\/F4laKnp0Zp0rMwUL+JysP2nyF+il8xExMNNrgRet9jHLSLGlJ0hdfoVDQ6+2SHou9SO55gnNPsWaS1+6+27EzVS9JLumF2Z1alJp9EyMH42uqi20dsff9UMEP2WCVQZtk3QpRMN+Hr\/YXaaC\/pjAtcR9cY4mdlapE279wQPZ0upXdSYZfw7w6lsOczqZk8O+94n7FmGrgwLxYhWFU2yRYu4jumPpvyQOQccyIsdq0Dhe4\/\/cXeH0Suu3yfi6tE5+0nbNxcIo5\/cUvwmuF5w==\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-03T06:31:06.418Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se197206203973",
    "full_name": "JONAS BJÖRN AXEL MADER",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"019cb38f-b621-731c-aafd-1253383d438b\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"197206203973\",\"name\":\"JONAS BJÖRN AXEL MADER\",\"givenName\":\"JONAS BJÖRN AXEL\",\"surname\":\"MADER\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"130.244.244.4\",\"uhi\":\"Gz5UR5lr0oJ2e+yry1S3T0l8zqI=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-08-16Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjYwMzAzMTE1NzUzWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCGQZSNSbviCdgAAYDzIwMjYwMzAzMTE1NzUzWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCDcpck9DT+D8khkJPXax678xjHrl+FH+tmnHt5Puy86+TANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAx5qNZp2X2DEXxIpSlN5A2c3oBkx8EQNsWQHVkX+eOQdiPTktsPGB\/PdFEeuTylbJdFZmX\\/9GkOu21ZwcbFSpJ7hvl6sne+P9V+C1DQ59Dmk9Yw\/EFKLn3L9+nEjqawCMS1Ofw8zI5LJhnQ0RoqRToKNZyKmN1rTwxdgFyoBfY8LDHdzwaXe3rMjxFt0A4mgnKJHFA3YOyGPIAf7fhHeb7nUX9pCAsMw5GQSt3Leioq4M3mlGC+rOWT2ESwOUKSM0qQLLUeMlCoMWk+70ShVsk4hlbJ8wxd4Rb49Zk9aiYyoyhzGsp3bRF7TS15FRuA8ai9Cm37CbXWL9fBrv\/ixurqEP1q050uS2qToh4AlNGgv2dygjLdwsKQ2AKf9tMgr\/VM+1x\/D9AgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBQa68pOfBG5cxZ+M4\/TSQxcVeSGNzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJ\/kAytqzFLC6+MFOEFd\/OZBb9yscUM+hopD9F+lHzG4LpPUOKRRTu5DRQ3rF5wJDFfG8vVY\/0tt\/BV4KOoa2vIiOWczmLhdrhepbtaVOzv5QLe1M\/\/Nto84z04GsC8sYEHi3FxEP8LpA1HB0AqPKMFfdlDoBv9nMVQS4Y3\/AelD7uRdnn5r92J96y4rk+ReEOq9dN+5Y0ojjOyIMjKLDlGMYkBkRvbVulFytFR9aDSWceVZVfPIlJB5dkLjS8LhVUlndQjI7PmA58t9nFA6LTc19DKvKrUv238TYo\/8bDBQIr1OIv9dF+9meQ9YS5ZqEM0EQRHH\/MLBU6oszXUi3CnjfUkJzNAVlhHL\/Cc78CUZ50AZlE5pqZUkn3Akn+1Fp58LcCIn5vmY7s5F5IeHSlm5dT3YFfiUSgOV\/5IlEXDDBUSuOJbC67bLDGapDjTq+JHJ\/2eUr46C4QnNHkCTPCPylPjmKWy2nlvzEqqxbCyD3+lWBE1qfcDdZrSHEljPKPl\/cOa9q7mPDintucMxn5C+tXVTa5+HjLF9uC+HAedmfZW+h7RCt+XklPmQuyEqKnQ9jgMJrhLY1LRTZxCq8XZZMIsny38w7tf8pCjydA9\/wptJi09gXLyDviAkL4FN5izGlMPgMN2lyyET08+I8Rdy+y25nc9pw1C2Gs8agcpM\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 443887
      }
    ],
    "sign_time": "2026-03-03T11:57:53.777Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse Röstånga IS 2025.pdf\nStorlek: 443887 byte\nHashvärde SHA256: c9268be6e52c83fe01c1238e7205b0c5f95ebd42ef47e9b7117d34e06296f14d",
    "id_service": "bankid_v6"
  }
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